Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE
CULTURA, no uso de suas atribuições, em conformidade com os
termos do Edital n° 003/2020:

TORNA PÚBLICO

1 - o projeto habilitado  diante o recurso apresentado:

 TITULO DO PROJETO AUTOR NOTA

01 Projeto Fuxicando na
História

Claudete Aparecida
Rodrigues

07

1.1 - A Comissão Especial de Cultura decidiu que a autora
do projeto habilitado, deve entregar seu trabalho
finalizado, impreterivelmente até o dia 15/12/2020, na
Secretaria Municipal de Educação, para avaliação do
mesmo e, consequentemente, o pagamento do fomento
previsto no Edital 03/2020.

Ventania, em 04 de dezembro de 2.020.

HELITON MANYS
Presidente da Comissão Especial de Cultura